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M Gma” Thomas Klinkert <thklinkert@gmail.com>
KreisvergleichsschieBen KK Auflage und Liegend 2024

1 Nachricht

KSV Celle <ksvcelle@gmail.com> 19. Februar 2024 um 10:01

An: Andrea Pommerening <andrea@pommerening-celle.de>, Bianca Bruns <BiancaBruns@t-online.de>, Bianca Bruns
<kreisschatzmeister@ksv-celle.de>, Bianca Meyer <bianca.meyer85@gmail.com>, Christoph Rochell
<sgi.suelze.rochell@gmail.com>, Dieter Schewe <d.schewe@kabelmail.de>, Dirk Meyer <meyerdirk9@t-online.de>,
Edmund Hoffmann <eddyhoffmann@t-online.de>, Emily ¢’ Otte <emily.otte@kabelmail.de>, Jil-Vivian Knauer
<jil.knauer@gmx.de>, Lutz Kleineberg <lutz.kleineberg@ruv.de>, Malena Meyer <malena.meyer2001@t-online.de>,
Maren Gremmel <Maren@gremmel.info>, Mike Schénemann <mikeschoenemann@gmx.de>, Oliver Opitz
<opitzcelle@aol.com>, Susanne Klinkert <s-klinkert@ksv-celle.de>, Svea Heuer <svea-heuer@gmx.de>, Thomas Klinkert
<thklinkert@gmail.com>, Thomas Klinkert <thomas.klinkert@ksv-celle.de>, Uwe Quader <Quaderuwe@t-online.de>, Uwe
Quader <uquader1@gmail.com>, Uwe Quader <uquader1@googlemail.com>, Bjorn Solterbeck
<b.solterbeck@gmail.com>, Fabian Schopp <fabianschoepp@googlemail.com>, Frank Biihrmann <frank.buehrmann@t-
online.de>, Hannelore Quader <hannelore-quader@t-online.de>, Hannelore Quader <hquader1@gmail.com>, Sandra
Pleick <sandrapleick781016@gmail.com>, Steffen Bergmann <schuetzenmeister@sgi1708.de>, Steffen Bergmann
<bergmann.hohne@web.de>

An die Mitgliedsvereine des KSV Celle.
Liebe Schiitzenschwestern. Liebe Schutzenbrider.

Der KSV Celle schreibt auch fur 2024 wieder ein Kreisvergleichsschieflen KK Auflage und Liegend fur Damen und
Herren aus. Die Ausschreibungen zu diesem Wettbewerb befinden sich im Anhang. Die Anmeldung zum
KreisvergleichsschieRen erfolgt, wie zum RWK 2024, iber den "Onlinemelder" des KSV Celle (iber folgenden Link:

https://www.rwk-onlinemelder.de/planung/club/nssvksv05

Anmeldungen zum KVS 2024 sind bis zum 15.3.2024 mdglich. Der Wettkampf startet dann ab dem 1.4.2024 auf den
dann eingeteilten Standorten.
Bitte leitet die Information an die entsprechenden Abteilungen eures Vereins weiter.

Mit sportlichem SchiitzengruB
Bianca Meyer
Kreisdamenleiterin und

Thomas Klinkert
Kreisschielsportleiter

KSV Celle
Fritzenwiese 99
29221 Celle

Tel: 05141-25114
www.ksv-celle.de
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